
Adressliste CHEF ALARMSAMARITER der Feuerwehren beider Appenzell
Feuerwehr Name, Vorname Funktion Adresse, Wohnort Tel. Privat

Tel. Geschäft
Fax Privat
Fax Geschäft

E-Mail

AI
Appenzell Schuppisser Manuela Chef-Sam. Duala

9108 Gontenbad
071-787 85 55 m.schuppisser@hispeed.ch

Gonten Signer Ida Chef-Sam. Stechleneggerstrasse 6
9108 Jakobsbad

071 794 16 49
078-838 86 19

i.signer@bluewin.ch

Rüte Dähler Annelies Chef-Sam. Hostett
9050 Appenzell

071-780 02 12 annelies.daehler@appenzell-
steinegg.ch

Schlatt-Haslen Koller Lilli Chef-Sam. Zielstrasse 11
9050 Appenzell

071-787 36 21
079-709 30 11

elisabeth.koller@free.mhs.ch

Schwende Kölbener Susanne Chef-Sam. Zidler 28
9057 Weissbad

071 799 15 01 susanne.koelbener@bluewin.ch

AR Hinterland
Herisau Padaritsch Tamara Chef-Sam. Nieschbergstrasse 18

9100 Herisau
071 351 48 14
079-284 56 65

ta.padaritsch@bluemail.ch

Hundwil Nef Alice Chef-Sam. Vorderhaus
9064 Hundwil

071 367 18 13 nefwal@bluewin.ch

Schwellbrunn Preisig Daniela Chef-Sam. Brisig
9103 Schwellbrunn

071 351 20 35 dpreisig1@mettler-holzbau.cd

Stein Haldner Doris Chef-Sam. Dorf 29
9063 Stein

071 367 13 79 071 367 13 80 hanel@bluewin.ch

Urnäsch Frehner Marlis Chef-Sam. Teller
9107 Urnäsch

071 364 25 69 frehnerch@bluewin.ch

Waldstatt Scheuss Berta Chef-Sam. Schönengrundstrasse 12
9104 Waldstatt

071 351 30 59 praesident@samariter-waldstatt.ch

Wald-Schönengrund

AR Mittelland
Zweckverband
Teufen-Bühler-Gais

Indermaur Daniela Chef-Sam. Hörliweg 285
9053 Teufen

071 333 56 23
079 208 82 09

daniela.indermaur@hispeed.ch

Speicher Speck Claudia Chef-Sam. Sägli 16
9042 Speicher

071 344 43 05 claudia.speck@bluewin.ch

Trogen Welz Karin Chef-Sam. Berg 22
9043 Trogen

071 344 32 04 karin.welz@bluewin.ch

AR Vorderland
Lutzenberg-Wienacht Künzler Cony Chef-Sam. Hof 654, Lutzenberg

9425 Thal
071 888 60 59 hckuenzler@bluewin.ch

Regiwehr
Heiden-Grup-Eggersriet

Gabi Böhm Chef-Sam. Säntisstrasse 11
9034 Eggersriet

071 877 20 76 gabiboehm@bluewin.ch

Reute-Oberegg Fuhrer-Geisser Manuela Chef-Sam. Töberstrasse 33b
9425 Thal

071 891 13 16 manuelageisser@gmx.ch

Wald-Rehetobel Kellenberger Marlene Chef-Sam. Holderenstrasse 16a
9038 Rehetobel

071 877 29 79 marlene.kellenberger@bluewin.ch

Walzenhausen Schällebaum Heidi Chef-Sam. Hauptstrasse 56
9430 St. Margrethen

071 744 28 52 schaellebaum@bluewin.ch

Wolfhalden Rechsteiner Urs Chef-Sam. Plätzli 467
9427 Wolfhalden

071 888 66 88 071 888 66 89 ursrechsteiner@bluewin.ch

Lutzenberg, 26.03.2010/ck
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